didit hominem imolabat. Prætero thracas & scytas cæteraque prisca. Verum est nunc quod ignorat in magna urbe latini Iouis solenitate hominem imolari. & usque ad hunc die non in arcadia solum Panum liceo; nec in carthaginē. Saturno/ sed oes communiter homines cum dies statutus aduenierit quo sacrificare hominem solebat aram sanguine hominis spargunt. Philo est qui phœnicū historiā cōscrīpsit his uerbis in prio utile libro more inquit priscis in magnis calamitatibus atque periculis fuisse ut ciuitatis aut gentis princeps dilectissimum ex liberis ulciscēt dæmoni quasi redēptiois præmiū traderet & sic traditū mystice iugularet. Sic igitur Saturnus rex regiōis quē phœnices israelē uocant: qui postea quod hominem exiuit ad saturni stellā adductus est/cum ab Anobret nymphā unicū haberet atque carissimum filium Ieud a re ipsa dictū (sic.n. etiā nunc phœnices unicū appellat) quia maximo atque pīculosissimo bello ciuitas premebatur regio induitū ornatū super cōstructā ad hæc pīpāratāque arā imolauit. Non iniuria ergo eximū dicemus illū Clementē in libro quo ad ueritatem gentiles adhortatae his uerbis ista deplorasse. Crudeles imanesque hominū hostes dii uestrī sunt/qui non solū amētia lētant' nostra/uerū etiā modo per contentionē certamīnis modo per cupiditatē uictoriae animis uestris cōcītatis ad uoluptatē suam imolatiōes hoīum postulat/qui multis nonunq; ciuitatibus atque gentibus tanq; cōmunes pestes & fulmina incidētes non cessarūt atrociter homines uexare/quousque sanguine hoīum placati sunt. Aristomenes.n.mesenius ioui quē illi appellat Ithometē trecētos simul sacrificauit/ in quibus Theopōpus etiā lacedæmoniorū rex fuit nobilis scilicet ac regia hostia tau-ro Scythæ autē quoscunq; aduenas cæperint capiūt autē multos qui fluctibus & tempestate ad eos depelluntur diane statim imolare solēt/quæ sacrificia tragice in scena Euripides decantauit. Mouimus uero in libro miraculoru collectiōis in pellæ ciuitate thesalica hominē achiūu Peleo & chironi singulis annis imolatum fuisse narrat. Lyctii et Creenses autem isti sunt ioui hominem imolabant/ut Anticlides scripsit Lesbi quoque Dionysio/& phocenses dianæ/alteros Phitocules historici hominem immolare solitos cōscrīpserūt. Herechtheus uero atticus & Macharius romanus filias suas alter proserpinæ ut demaratus in primo tradidit/alter defensori dæmoni ut Dorotheus in quarto itali carū rerū exposuit immolare non dubitarunt per humanos uero dæmones. Quodudo.n.non scelestissimi sunt/et illi qui tanq; saluatores inuocantur/& isti qui salutem ab insidiatoribus petunt/litareque putat deis hominum iugulo:nec enim homicidii crīmē effugiunt etiam si ioui hominem offerant. Cur igitur o prudentissimi bæluas fugimus & si forte ursam aut leonem aut serpētem uidimus statim resilimus ut poeta omnium maximus ait. Retroque pedem cum uoce repressit.